Р Е Ш Е Н И Е
17 сентября 2019 года  № 90/2

с. Исянгулово

       На основании ч. 6 ст. 84 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах территориальная избирательная комиссия муниципального района

Зианчуринский район Республики Башкортостан

РЕШИЛА:

1. Зарегистрировать избранных депутатов в Советы сельских

поселений  муниципального района Зианчуринский район Республики

Башкортостан:

Совет сельского поселения Абзановский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва:

по избирательному округу №1 –Янтилина Рината Ямурзовича;

по избирательному округу №2 –Якупова Фуата Факиловича;

по избирательному округу №3 –Бикбулатова Нургали Хажигалеевича;

по избирательному округу №4 –Булатасову Сарию Азатовну;

по избирательному округу №5 –Назарова Халила Факиловича;

по избирательному округу №6 –Даутова Ильгиза Камиловича;

 по избирательному округу №7 –Абдулова Раиля Галиахметовича;

по избирательному округу №8 –Яикбаеав Рафаэля Ринатовича;

по избирательному округу №9 –Давлетбаева Саньяра Идельбаевича;

по избирательному округу №10- Давлетбаеву Лялю Маратовну.

  Совет  сельского поселения Абуляисовский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва:

по избирательному округу №1 –Чекмареву Гульназ Фатыховну;

по избирательному округу №2 – Курбанову Альфию Энгельсовну;

по избирательному округу №3 –Утябаева Фазыляна Нигматовича;

по избирательному округу №4 – Азаматова Галима Шафкатовича;

по избирательному округу №5 – Кутушева Хурматуллу Абдулмановича;

по избирательному округу №6 – Мусина Гизара Гизелхаковича;

по избирательному округу №7 –Шарипова Адиса Адиповича;

по избирательному округу №8 - Агурдину Рамилю Сафовну;

по избирательному округу №9 –Мусину Гульнару Маратовну;

по избирательному округу №10 – Чилищева Владимира Алексеевича.

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЗИАНЧУРИНСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

 БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ ЕЙӘНСУРА

РАЙОНЫ  МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

Совет  сельского поселения Байдавлетовский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва:

по избирательному округу №1 – Идрисова Айрата Хаккулуевича;

по избирательному округу №2 –Кульмухаметова Шагита Гимрановича;

по избирательному округу №3 –Уликанову Аиду Раисовну;

по избирательному округу №4 – Кидрасова Ильшата Хаккулуевича;

по избирательному округу №5 –Татлыбаева Хамита Ахатовича;

по избирательному округу №6 –Николаева Владимира Меркурьевича;

 по избирательному округу №7 –Азнагулова Ильдара Салимгареевича;

по избирательному округу №8 –Азнагулова Фаниля Салимгареевича;

по избирательному округу №9 –Кульмухаметова Айнура Баиковича;

по избирательному округу №10 –Гумерову Раилю Халиловну.

 Совет  сельского поселения Баишевский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва:

по избирательному округу №1 –Вагапова Ильнура Галиевича;

по избирательному округу №2 –Вагапова Ильгама Галиевича;

по избирательному округу №3 –Кульмухаметову Гульнару Зиннуровну;

по избирательному округу №4 –Янбулатова Азамата Шагадатовича;

по избирательному округу №5 – Кусярбаева Галея Галимьяновича;

по избирательному округу №6 –Искужина Зульфата Рашитовича;

 по избирательному округу №7 –Кусербаева Фанура Фанилевича;

по избирательному округу №8 –Давлетшина Айтугана Альфредовича;

по избирательному округу №9 –Куланчина Айдаар Зуфаровича;

по избирательному округу №10 – Имясову Зумарю Рамазановну.

 Совет  сельского поселения Бикбауский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва:

по избирательному округу №1 –Урманбетова Алмаса Юлаевича;

по избирательному округу №2 –Аккубекова Байраса Фаизовича;

по избирательному округу №3 –Ильясова Ильдара Факилевича;

по избирательному округу №4 –Яковлева Сергея Юрьевича;

по избирательному округу №5 –Абдраманова Рустама Бектемировича;

по избирательному округу №6 –Халитова Гайфуллу Набиулловича;

 по избирательному округу №7 –Юлсанова Рамиля Зайнитдиновича;

по избирательному округу №8 –Сабитова Мудариса Гаяновича;

по избирательному округу №9 –Валиева Филюза Вакилевича;

по избирательному округу №10 –Исхакова Расуля Аглиулловича.

 Совет сельского поселения Казанбулакский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва:

по избирательному округу №1 –Давлетбакову Зульфию Каримовну;

по избирательному округу №2 –Байбулатова Руслана Фазыльяновича;

по избирательному округу №3 –Яркаева Фидана Гимадиевича;

по избирательному округу №4 –Ниязгулова Марата Робертовича;

по избирательному округу №5 –Бердигулова Иршата Ураловича;

по избирательному округу №6 –Бикташева Рафаэля Радиковича;

 по избирательному округу №7 –Жубатова Равиля Бахитовича;

по избирательному округу №8 –Закирову Светлану Петровну;

по избирательному округу №9 –Ахмерова Марса Маратовича;

по избирательному округу №10 –Нигматуллину Татьяну Николаевну.

 Совет  сельского поселения Муйнакский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва:

по избирательному округу №1 –Киньябузову Фирузу Рафиковну;

по избирательному округу №2 –Атнагулова Даяна Фаритовича;

по избирательному округу №3 –Раемгужину Рамилю Мансуровну;

по избирательному округу №4 – Ишмухаметову Людию Ирековну;

по избирательному округу №6 - Уразаева Римзу Вахитовича;

 по избирательному округу №7–Сырлыбаева Шагидуллу Гиззатулловича;

по избирательному округу №8 –Абдуллина Василя Фаизовича;

по избирательному округу №9 –Юланова Фарраха Фаритовича;

по избирательному округу №10 - Шарафутдинова Гаделя Мухаметовича.

 Совет сельского поселения Новопетровский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва:

по избирательному округу №1 –Губайдуллина Рината Гайнетдиновича;

по избирательному округу №2 –Кирикова Евгения Александровича;

по избирательному округу №3 –Куканову Ксению Сергеевну;

по избирательному округу №4 –Шадрина Михаила Емельяновича;

по избирательному округу №5 –Акчурина Ильфата Лутфулловича;

по избирательному округу №6 –Акчурину Залифу Ганиевну;

 по избирательному округу №7 –Нугманову Нурзилю Батырхановну;

по избирательному округу №8 –Сайфуллину Гульшат Ямиловну;

по избирательному округу №9 –Янбаева Радифа Радиковича;

по избирательному округу №10 –Исканьярову Миляушу Вадимовну.

 Совет  сельского поселения Новочебенкинский сельсовет

муниципального района Зианчуринский район Республики Башкортостан

двадцать восьмого созыва:

по избирательному округу №1 –Абдулманова Илдуса Фаритовича;

по избирательному округу №2 –Тукаеву Динару Кылысбаевну;

по избирательному округу №3 –Хасанова Халила Сахиевича;

по избирательному округу №4 –Исакаеву Айгуль Идрисовну;

по избирательному округу №5 –Шаяхметова Рафиса Тагировича;

по избирательному округу №6 –Клюшину Веру Александровну;

 по избирательному округу №7 –Рашитова Ямиля Шамилевича;

по избирательному округу №8 –Мурзабулатову Гульжан Бекжановну;

по избирательному округу №9 –Мухина Владимира Геннадьевича;

по избирательному округу №10 –Каепкулову Эльвиру Зикафовну.

Совет сельского поселения Сакмарский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва:

по избирательному округу №1 –Макаева Ильтая Ишембаевича;

по избирательному округу №2 –Ибрагимову Клару Габсалямовну;

по избирательному округу №3 –Якшигулова Наиля Самигулловича;

по избирательному округу №4 –Скопинцева Виктора Егоровича;

по избирательному округу №5 –Малышеву Зифу Ахметгалеевну;

по избирательному округу №6 –Тухвашина Фаила Наилевича;

 по избирательному округу №7 –Юмагулову Минсиру Талгатовну;

по избирательному округу №8 –Ситинова Ислама Куанышгалеевича;

по избирательному округу №9 –Усманову Эльвиру Киньягалеевну;

по избирательному округу №10 –Галимову Миннур Еганшиевну.

 Совет  сельского поселения Суренский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан четвертого созыва:

по избирательному округу №1 –Абдрахманову Зарему Ринатовну;

по избирательному округу №2 –Туймакаева Мансура Хайбрахмановича;

по избирательному округу №3 –Хусаинову Санию Марвановну;

по избирательному округу №4 –Хайбуллина Гайнуллу Гариповича;

по избирательному округу №5 –Масягутову Фирузу Фаритовну;

по избирательному округу №6 –Бикбулатова Наиля Зуфаровича;

 по избирательному округу №7 –Тусалину Розу Идрисовну;

по избирательному округу №8 –Шарипова Мавлета Зайнулловича;

по избирательному округу №9 –Гумерову Гульчачак Габдулбаровну;

по избирательному округу №10 –Мунасипова Фоата Закариевича.

 Совет  сельского поселения Тазларовский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва:

по избирательному округу №1 –Кунаккужина Нурислама Фахрисламовича;

по избирательному округу №2 –Душанбаева Алека Радиковича;

по избирательному округу №3 –Итбаеву Нафису Давлетбаевну;

по избирательному округу №4 –Ильина Ралифа Флоридовича;

по избирательному округу №5 –Елкибаева Илгиза Фатыховича;

по избирательному округу №6- Хабибуллина Мухярряма Газизовича;

 по избирательному округу №7 –Дуренкова Александра Викторовича;

по избирательному округу №8 –Халитова Роберта Фаритовича;

по избирательному округу №9 –Трубицина Валерия Александровича;

по избирательному округу №10 –Искакову Лялю Газизовну.

 Совет  сельского поселения Утягуловский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан двадцать восьмого

созыва:

по избирательному округу №1 –Файрушина Карима Галимьяновича;

по избирательному округу №2 –Кунакбаева Галима Забихулловича;

по избирательному округу №3 –Ишкинина Мингазима Расуловича;

по избирательному округу №4 –Уракаева Ильшата Маннафовича;

по избирательному округу №5 –Файзуллина Рината Загитовича;

по избирательному округу №6 –Сайфутдинова Хайдара Атаулловича;

 по избирательному округу №7 –Фазлеева Сабит Магазовича;

по избирательному округу №8 –Давлетбакову Сарию Ураловну;

по избирательному округу №9 –Давлетбакову Савию Фасхитдиновну;

по избирательному округу №10 –Урманбетову Клару Рифовну.

Совет  сельского поселения Яныбаевский сельсовет муниципального

района Зианчуринский район Республики Башкортостан четвертого созыва:

по избирательному округу №1 –Кадырбакова Эдика Хадиятовича;

по избирательному округу №2 –Кадырбакова Халила Хайбулловича;

по избирательному округу №3 –Канчурина Самата Зиятовича;

по избирательному округу №4 –Хужахметова Хайдара Ильмировича;

по избирательному округу №5 –Султанова Ильгама Халитовича;

по избирательному округу №6 –Хусаинова Шакир Нуриевича;

 по избирательному округу №7 –Саттарова Альфреда Фазыльяновича;

по избирательному округу №8 –Рахимгулова Аллаяра Ахмадулловича;

по избирательному округу №9 –Мансурову Файрузу Гайнулловну;

по избирательному округу №10 – Тукумбетова Юлая Ильясовича.

2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Абдуллину

Р.Р. произвести выдачу удостоверений зарегистрированным депутатам.

Председатель территориальной

избирательной комиссии                                 В.К.Юланов

Секретарь территориальной

избирательной комиссии                                                         Р.Р. Абдуллин